

Årsredovisning

Milltool AB

559178-3476

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Sandberg
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och handel med verkstadsmaskiner och tillbehör såsom fräsmaskiner, motorer, frekvensstyrningar och maskinbord för materialfixering. Maskinbord för vakuumfixering med tillhörande pumpar, slangar och kopplingar. CAD och CAM mjukvara. Frässtål, utrustning för verktygskylning och maskinsmörjning.

Företaget har sitt säte i Skokloster.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 281	925	2 351	1 421
Resultat efter finansiella poster	204	2	51	28
Soliditet %	45	47	50	44

Bolagets omsättning ökade med 38 procent under perioden, främst till följd av en stark återhämtning och ökad efterfrågan inom den svenska tillverkningsindustrin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	332 207	40 322	422 529
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		40 322	-40 322	0
- Årets resultat			122 670	122 670
- Belopp vid årets utgång	50 000	372 529	122 670	545 199

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	372 529
<i>Årets resultat</i>	<i>122 670</i>
<i>Summa</i>	<i>495 199</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	495 199
<i>Summa</i>	<i>495 199</i>

RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 281 006	924 680
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	29 361	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 310 367	924 680
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-549 326	-508 052
Övriga externa kostnader	-372 798	-414 900
Personalkostnader	-183 988	0
Summa rörelsekostnader	-1 106 112	-922 952
Rörelseresultat	204 255	1 728
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	190	397
Summa finansiella poster	190	397
Resultat efter finansiella poster	204 445	2 125
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	48 886
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	48 886
Resultat före skatt	154 445	51 011
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 775	-10 689
Årets resultat	122 670	40 322

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	94 000	64 639
<i>Summa varulager m.m.</i>	94 000	64 639
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	18 501	35 565
Övriga fordringar	25 776	25 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	214 245	64 904
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	258 522	126 055
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	959 826	707 733
<i>Summa kassa och bank</i>	959 826	707 733
Summa omsättningstillgångar	1 312 348	898 427
SUMMA TILLGÅNGAR	1 312 348	898 427

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	372 529	332 207
Årets resultat	122 670	40 322
<i>Summa fritt eget kapital</i>	495 199	372 529
Summa eget kapital	545 199	422 529
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	0
Summa obeskattade reserver	50 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	364 941	366 941
Summa långfristiga skulder	364 941	366 941
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 329	7 751
Skatteskulder	31 775	10 689
Övriga skulder	196 204	24 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	98 900	65 567
Summa kortfristiga skulder	352 208	108 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 312 348	898 427

NOTER

Not	0	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	1	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-20

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Ulf Sandberg

Ulf Sandberg

2026-02-20